ELG1 短距离光栅
 光束间距 10 mm
 工业标准输出
 光学同步
 外壳紧凑
 交货时随附安装支架
附件
电缆和插头

ELG1-0150P533
ELG1-0150P571
订货号
1026807
1026741
1026808
1026809
1028333
订货信息
最大 300 ms
A = VS -反极性保护
B = 输出 Q 和 Q 短路保护
C = 干扰脉冲抑制
M12，4 针插头
465
工
业
传
感
器
工业传感器
ELG3 短距离光栅
 光束间距 30 mm
 工业标准输出
 光学同步
 外壳紧凑
 灵敏度可调校
8.4 34
29
70
33
.5
9
5
5
1
2
3
5
4
42
21
外形尺寸图
 检测高度（参见下一页）
 ELG3 光束间距：30 mm
 状态指示灯 (ELGE)/上电指示灯 (ELGS)
 灵敏度调校
 M12，4 针插头5
4
3
2
1
1 L+
测试
2
3
4
M
棕
白
蓝
黑
1 L+
Q
Q